
 
 
 

COMUNE DI ISERNIA 
 

Sede: Piazza Marconi, 3  - 86170 - ISERNIA (IS) 
https://www.comune.isernia.it/it - pec: comuneisernia@pec.it  

Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491 
 
 

 
 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 
PNRR M5 C2 I2.1 - Servizio di Coordinamento della Sicurezza in Fase di 
Esecuzione nell'ambito dell'intervento 4: realizzazione del parcheggio di 
interscambio autobus-auto-scooter denominato Pullman-Park 

CIG B2DAB8467C 

CUP J51B21001460001 

Importo di gara 48.164,91 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO: 

 
• CHE entro le ore 10:30 del giorno 30.10.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 

pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Lupoli Agostino 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via P. Ianniello 24, 
Frattamaggiore (NA), 
80027 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
S.P.M. s.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Paolo Emilio n. 34, 
Roma (RM), 192 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CERVAROLO INGEGNERIA S.R.L 
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 



Tipo partecipazione:  
 

NON 
PERVENU

TA 
 
LEDDA ALBERTO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Giuseppe Peretti 2A, 
Selargius (CA), 9047 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Cappellini Andrea Guido Francesco 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA SALVATORE 
QUASIMODO, 21, 
Pistoia (PT), 51100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Vitale Giampiero 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Fraz. Vandra n. 41, Forlì 
del Sannio (IS), 86084 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Duronio Gianni 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via del Convento n. 4, 
Francavilla al Mare (CH), 
66023 

 
29/10/2024 

10:57 

 
n.5304 del 
29/10/2024 

 
Midiri Antonino 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via San Remo n. 3, 
Saponara (ME), 98047 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DM CONSULTING SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Giovanni XXIII, N. 
109, Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CRISTOFANO ADDOLORATA 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
c/da piana 113, 
Ferrazzano (CB), 86010 

 
29/10/2024 

12:07 

 
n.5321 del 
29/10/2024 

 
CHIACCHIARI GIANCARLO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Libero Testa 75, 
Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SORRENTINO PAOLO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA A. FIMIANI 22, 
Castel San Giorgio (SA), 
84083 

 
29/10/2024 

19:07 

 
n.5349 del 
29/10/2024 

 
Rizzo Stefano 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Morelle, 2, San 
Giorgio a Liri (FR), 3047 

 
29/10/2024 

10:55 

 
n.5303 del 
29/10/2024 

    



Elika srls 
 
Tipo partecipazione:  
 

via calata capodichino 
210, Napoli (NA), 80141 

NON 
PERVENUTA 

NON 
PERVENU

TA 

 
RAPPAZZO GIUSEPPE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DIASTILO SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via gramsci 10, Teano 
(CE), 81057 

 
29/10/2024 

10:42 

 
n.5300 del 
29/10/2024 

 
Bottega17 Architetti Associati 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
FASULO DANIELE 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA MATESE 13, 
Castello del Matese 
(CE), 81016 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
LETO VITO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
STUDIO DI INGEGNERIA - ING. 
ANTONIO NIGRO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIALE SERGIO COSMAI 
91, Cosenza (CS), 87100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
POLSINELLI STEFANO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Lungoliri cavour 12, 
Sora (FR), 3039 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Studio Associato "2M+A 
Architettura & Ingegneria" 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Giardino n. 24, 
Montalbano Elicona 
(ME), 98065 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

  
 
 

 

SI COMUNICA 

 



CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

DIASTILO SRL - P.IVA:04498670613 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 
65, comma 2, lett. e) 
• Dott. Ing. Moreno Quintino - P.IVA/Cod Fisc.:04367010610 

(Mandante) 
• ING. LUIGI PICCOLO - P.IVA/Cod Fisc.:04652050610 

(Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Rizzo Stefano - P.IVA:02368000606 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Carla Simeone - P.IVA/Cod Fisc.:03133640601 

(Mandante) 
• Daniele Pacitti - P.IVA/Cod Fisc.:03084870603 

(Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Duronio Gianni - P.IVA:02096730698 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

CRISTOFANO ADDOLORATA - P.IVA:01498550704 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Non Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
NON AMMESSO AL PROSIEGUO 

Motivazione: Marca temporale apposta sui files 
successiva all'ora indicata nel disciplinare di gara 

SORRENTINO PAOLO - P.IVA:04517310654 

Tipo partecipazione: Singolo professionista 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

Isernia, 15.11.2024 

 

 

      Il Dirigente 
Arch. Paolo Di Guglielmo 

 


		2024-11-15T09:43:56+0100
	PAOLO DI GUGLIELMO




